
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766483  

P.I. 02133771002 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 
 
 

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per 
l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli 
studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di 
docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità 
amministrative; 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con D.R. n. 1052/2019 
del 25/03/2019; 

VISTO  il bando di concorso n. 23 del 19.11.2020; 
VISTA  la nomina della Commissione giudicatrice del 25.01.2021, prot. n. 165/2021;  
VISTO  l’avviso di proroga del termine di pubblicazione della graduatoria del 25.01.2021, prot. 

n. 166/2021; 
VISTO  il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice; 
VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale;  
VISTA  la graduatoria provvisoria del 28.12.2021, prot. n. 185/2021; 
CONSIDERATO che non sono state presentate richieste di revisione avverso tale graduatoria; 
  
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva ed autorizza la stipula dei relativi 
contratti:  
 
 

N. Matricola Punteggio Esito 

1 1808380 89.198 VINCITORE 

2 1914026 89.064 VINCITORE 

3 1743888 89.023 VINCITORE 

4 1853981 88.885 VINCITORE 

5 1793762 88.879 VINCITORE 

6 1696745 88.583 VINCITORE 

7 1911132 88.116 IDONEO 

8 1683411 88.066 IDONEO 

9 1652269 87.673 IDONEO 

10 1808145 87.466 IDONEO 

11 1766419 87.434 IDONEO 

12 1759677 87.326 IDONEO 

13 1813744 87.140 IDONEO 

14 1795789 87.018 IDONEO 

 Prot. n. 0000232 del 03/02/2021 - [UOR: IMP000027 - Classif. V/5]



 

 

 

 

Pag 2 

15 1756200 86.872 IDONEO 

16 1816703 86.555 IDONEO 

17 1808262 86.454 IDONEO 

18 1811005 86.421 IDONEO 

19 1659360 86.417 IDONEO 

20 1801826 85.953 IDONEO 

21 1757736 85.921 IDONEO 

22 1825750 85.298 IDONEO 

23 1785868 85.033 IDONEO 

24 1793619 84.877 IDONEO 

25 1798905 84.579 IDONEO 

26 1794754 84.163 IDONEO 

27 1799047 84.140 IDONEO 

28 1805745 84.040 IDONEO 

29 1715918 83.851 IDONEO 

30 1766090 83.847 IDONEO 

31 1743526 83.806 IDONEO 

32 1748217 83.767 IDONEO 

33 1805689 83.719 IDONEO 

34 1768252 83.699 IDONEO 

35 1767590 83.667 IDONEO 

36 1745213 83.544 IDONEO 

37 1749279 83.508 IDONEO 

38 1784461 83.449 IDONEO 

39 1760648 82.959 IDONEO 

40 1861965 82.842 IDONEO 

41 1811519 82.810 IDONEO 

42 1907958 82.645 IDONEO 

43 1813630 82.339 IDONEO 

44 1859614 82.250 IDONEO 

45 1813747 82.061 IDONEO 

46 1757348 81.912 IDONEO 

47 1764891 81.873 IDONEO 

48 1759398 81.857 IDONEO 

49 1889593 81.782 IDONEO 

50 1869985 81.615 IDONEO 

51 1709715 81.333 IDONEO 

52 1704002 81.279 IDONEO 



 

 

 

 

Pag 3 

53 1788477 81.228 IDONEO 

54 1646352 81.111 IDONEO 

55 1757398 81.055 IDONEO 

56 1901583 80.944 IDONEO 

57 1762030 80.890 IDONEO 

58 1631857 80.705 IDONEO 

59 1785129 80.632 IDONEO 

60 1945723 80.460 IDONEO 

61 1713369 80.290 IDONEO 

62 1661255 80.206 IDONEO 

63 1847140 79.615 IDONEO 

64 1753267 79.242 IDONEO 

65 1849466 79.155 IDONEO 

66 1854801 78.981 IDONEO 

67 1893086 78.905 IDONEO 

68 1759763 78.895 IDONEO 

69 1874253 78.883 IDONEO 

70 1798363 78.621 IDONEO 

71 1765095 78.614 IDONEO 

72 1858489 78.519 IDONEO 

73 1956897 78.384 IDONEO 

74 1705018 78.193 IDONEO 

75 1847487 77.964 IDONEO 

76 1736723 77.456 IDONEO 

77 1763026 77.009 IDONEO 

78 1920099 76.404 IDONEO 

79 1935811 76.333 IDONEO 

80 1617184 75.928 IDONEO 

81 1756493 75.636 IDONEO 

82 1750863 75.544 IDONEO 

83 1974549 75.381 IDONEO 

84 1693789 75.368 IDONEO 

85 1743895 75.138 IDONEO 

86 1943897 74.256 IDONEO 

87 1891842 73.639 IDONEO 

88 1874223 73.601 IDONEO 

89 1803359 73.582 IDONEO 

90 1795242 72.196 IDONEO 



 

 

 

 

Pag 4 

91 1745211 71.274 IDONEO 

92 1810835 70.510 IDONEO 

93 1739175 70.483 IDONEO 

94 1975762 70.048 IDONEO 

95 1700893 68.725 IDONEO 

96 1861924 68.524 IDONEO 

97 1608922 67.345 IDONEO 

98 1806721 61.100 IDONEO 

99 1921384 60.691 IDONEO 

100 1872453 60.671 IDONEO 

101 1852981 ______ NON IDONEO 

102 1908370 ______ NON IDONEO 

103 1906782 ______ NON IDONEO 

104 1745692 ______ NON IDONEO 

105 1861992 ______ NON IDONEO 

106 1888012 ______ NON IDONEO 

 
 
 
Roma, 3 febbraio 2021 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
              F.to Prof. Sergio Barile 
 
 


